Ego Alexander, Catholicae Ecclessiae Eps. © Ego Gualterus A l -
banensis Eps. @ Ego Joannes, Sanctorum Joannis et Pauli, Presbyter 
Cardenalis tk. Pamachi © Ego Joannes, Presbr. Cardinalis tit. Sanctae 
Anastasiae 5< Ego Albertus, Pbr. Cardinalis tit. Sancti Laurentii et 
Lucinje © Ego Boso, Pbr. Cardinalis tit. Sanctae Prudentian3e Pasto-
ris © Ego Manfredus, Prb. Cardinalis tit. Sanctae Ceciliae @ Ego Pe-
trus, Prbr. Cardinalis tit. Sanctae Susana 83 Ego Jacintus, Diaconus 
Cardinalis Sanctae Mariae in Cosmedin gjl Ego Ardicio, Dcns. Car
dinalis Sancti Adriani © Ego Cyntiius, Dcns. Cardinalis Sancti 
Theodori © Ego Utellus, Dns. Cardinalis Sanctorum Sergii et Bachi. 
•S Ego Laborantis, Dcns. Cardinalis Sanctae Mariae in Pórtico. 43 Ego 
Raynerius, Dcns. Cardinalis Sancti Georgii ad Vellum Aureum. © Ego 
Vivianus, Dcns. Cardinalis Sancti Nicolai in Carcere Tulliano. © Da-
tum feratim per manum Gratiani Sanctae Romanae Ecclessiae Subdiaconi 
et Notarii, VIII Kldas Junii, indict. VHI Incarnationis Dominicae anno 
MCLXXV. Pontiñcatus vero, Domini Alexandri Papae III, anno sexto 
décimo. 
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CooGordia entre los clérigos y seglares de Ciudad-Rodrigo, en el reinado de Don Fernando II de León.• 

: € 3 Í 5 -
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;N Dei nomine et individua Trinitatis, Patris et Filíi et Spiri-
|tui Sancti, amen. Iste forum stabilieron Alcaldes et Jurados 
de Civitate Roderici, cum concilio et el Cabildo de los cié

rneos de Civitate Roderici per semper; que todas suas rancu-
curaset suos judicios que lo pidiesent cléricos et laicos, fo
ros de violamento de Ecclesia et de forma de corpo de cié-
rico, de feridas et de mesaduras et morte. Si láicus habuerit 
rancura de clérico aut cléricus de laico, préndale á foro Ci
vitate Roderici prima de parva aut altera die. .. 

, ........ ...................... ....... ......<, - aut altera 
die ... 
. cum foro, et láicus prendat cum clérico et cléricus cum 
laico. Totas nostras'firmas et̂  testimonios firmant clérici et 
láici, cum pare fide láicus á clérico ercléricus-á laico. Totas 
suas hjeretates de los cléricos, et suas creazones, et suos hó-
mines, et suos mobiles et quanto ellos obierent, tal foro ha-
beant quómodo vecino de Civitate Roderici; suos imberos, 
suos hortelanos, sus molineros, totos a Civitate Roderici. Qui 
bestia obiere á meter, métala en casa del rancuroso, cum tes
tigos de cléricos et laicos, si se obiesen pro illo, et si non, 
nel/de sobre. Quien sea ol meta la bestia, olde mostrar á pla
zo, vaya á barajar altera die, et si non fore, solté la bestia et 
si trasnochare allá, duple la bestia, et allá le señe plazo á la 
colación ó Alcalde, obiere clérico vel laico. Clerici non pe-
chent posta nin facendera con el conceio, décimas nin primi-

y 
J-98 HISTORIA DE l | i j | ) CIUDAD-RODRIGO, 

cias et mortuorum, non habeant ferias cléricas in sua cabeza per 
ninguna demandanza, non si die, *et sálvese |>er suo órdine, et 
láicus similiter á cléricp. Et cléricus qui obiere jai, uñare del 
uno homine qui habea.t spa..bojia á heredar et de XIV annos arriba et si 
hoc voluerit faceré, det sua vertíate in mano de clérico.. Et sermper ha
beant los Alcaldes cléricos et laicos su© eapltulo in die sábati in Sano 
to Sgpulchro. Totos los plazps inter laicos et .cléricos finent usque ad 
horam de tenia. Si cléricus matare á laico, respondeat ad suos paren-
tes á foro de Civitate Roderici. Qui rancura hobiere uno de altero, ó 
pennos non la face, det casa cum pennos, ad hominem super quien sea, 
et si lo non quisiere facer., préndalo sine caloña. Si estos Alcaldes de 
cléricos et laicos se non aveniessent, yadant ad Capitulum de los A l 
caldes et denlo á judicare si se aveniessent, et si,non, clament tres ho-
mines bonos, vel quatuor, qui Deum ament et timeant et cognoscant 
derectum, et que lo que aquellos mandarent, eso- pare, foras si non 
asemejarent láicum et cléricum et se • 
.,. ,.,.. ........ ad Regem, det decem milia 
mrs. arriba. Et semper sint sex Alcaldes de cléricis de Civitate Rode
rici et sex de láicis, qui judicent cléricos et laicos et qui jurent in con-
ceio cada anno hasta uno. Firme uno Alcalde, si se aveniessent, inter 
laico et clérico et todo homo qui ad Regem ..,...«. . 

i.. . . . . . . . . , K ................... cléricus vel láicus, in-
ducat pennos, sex marapetinorum, et altero det dúos marapetinos in 
manu de los Alcaldes de cléricis et láicis, et saquent suos fideles del 
clie que llegarent ad Regem. Et mitat ad Regem fasta sex dies, et si ad 
Regem non lo mitieret, faciat testigos de los fideles et venial ad pro
banza cun suo judicio. Et otorgándolo los fideles, salva fe de clérico 
ad laico, vel del laico ad clérico, todo homine qui demandaret ante 
dúos Alcaldes, tantos dies pasaren,!, tantos sex marapetinorum peteat á 
foro Cívitate-Roderici. Todo homine qui ad Regem se acercare, et 
pignos non quissiere meter, tome el judicio et el que cayere, det sin-
gulos marapetinos á los fieles et quatro á los Alcaldes... Regnante Re
ge Ferdinando in Legione et in Gallitia et in Asturias. Ferdinando 
Roís, Segnior. E>. Turpin, Judex. Martin Romal, Alcalde. Pedro Gon.. 
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Jbhan Domínguez. Pascasius, Presbiter Sancti Petri. Pedro Salvador. 
García. D . Alexander, Sancti Jacobi. Johan Antolín. Sancho Flores. 
Pedro Ovicio, Alcalde. Arnulphus. Esteban Romo. Rozolius. D . Die
go, Abas. D . Ñuño, Alcalde. Abas Sancti. Joannis.D. Martin Sancti 
Vicentii. Petrus Sancti Benedicti. Michael Tirado. Johan Petris. Pedro 
Guillelmus.Michael Domingo. Leonardus, Civitatis Roderici Epis-
copus. ®